
 

 

UCHWAŁA NR XV/119/2015 

RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 4 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)  – Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu, polegające na zwiększeniu ich o kwotę 81.084 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2  

do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu polegające na zwiększeniu  

ich o kwotę 81.084 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2015 Nr III/17/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzyciąż w roku 

2015” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/104/2015 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 04 listopada 2015 w sprawie 

zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2015 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Lucjan Gajda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8439



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/119/2015 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 4 grudnia 2015 r. 

W budżecie Gminy na rok 2015 zwiększa się dochody o kwotę : 81.084 zł. 

Zmiany wg klasyfikacji budżetowej zawiera tabela poniżej: 

 

DZIAŁ 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Kwota zmian 

Zwiększenia Zmniejszenia 

754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

81.084,-  

 W tym 

a) dochody majątkowe: 

- dotacje celowe otrzymane 

z państwowych funduszu celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

 

- dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

81.084,- 

41.637,- 

 

 

 

 

 

39.447,- 

 

 

 

 RAZEM 81.084,-  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8439



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/119/2015 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 4 grudnia 2015 r. 

W budżecie Gminy na rok 2015 dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących zgodnie z tabelą 

poniżej: 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

 

DZIAŁ 

 

Rozdz. 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Kwota zmian 
zwiększenia Zmniejszenia 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1.404,- 1.404,- 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych  jednostek 

budżetowych 

2) dotacje na zadania bieżące: 

· dla OSP Imbramowice na dofinansowanie 

zakupu 4 szt hełmów w celu zapewnienia 

gotowości bojowej OSP 

· dla OSP Zagórowa na dofinansowanie zakupu 

4 szt kurtek wyjściowych w celu zapewnienia 

gotowości bojowej OSP 

1.404,- 

 

- 

 

 

- 

 

1.404,- 

380,- 

 

 

1.024,- 

1.404,- 

 

1.404,- 

 

 

1.404,- 

 

- 

- 

  RAZEM 1.404,- 1.404,- 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8439



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/119/2015 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 4 grudnia 2015 r. 

W budżecie Gminy na rok 2015 zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Trzyciąż 

o kwotę : 81.084 zł. 

Zmiany wg klasyfikacji budżetowej zawiera tabela poniżej: 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

 

DZIAŁ 

 

Rozdz. 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Kwota zmian 
zwiększenia zmniejszenia 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

81.084,-  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 81.084,-  

  W tym: 

1.   wydatek inwestycyjny: 

- remont i modernizacja budynku remizy OSP 

Trzyciąż 

 

81.084,- 

81.084,- 

 

 

   

RAZEM 

 

81.084,- 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8439



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/119/2015 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 4 grudnia 2015 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY TRZYCIĄŻ W ROKU 2015 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 

sektora finansów publ. 
zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

   1.404,-  

 75412 Ochotnicze straże pożarne    1.404,-  

   Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

(dotacje dla OSP) 

  1.404,-  

   RAZEM   1.404,-  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8439



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/119/2015 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 4 grudnia 2015 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY TRZYCIĄŻ W ROKU 2015 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 

sektora finansów publ. 
zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 

600  Transport i łączność  5.000,- 32.000,-   

 60014 Drogi publiczne powiatowe  5.000,- 32.000,-   

   Pomoc finansowa dla powiatu na 

dofinansowanie zadania „Umocnienie 

poboczy drogi powiatowej 1090K 

w miejscowości Michałówka” 

 32.000,-   

   Pomoc finansowa dla powiatu na zadanie 

„Utwardzenie poboczy w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1090K w miejscowości 

Michałówka” 

5.000,-    

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

 5.000,-  28.989,-  

 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

 5.000,-    

   Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie i dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

5.000,-    

 75412 Ochotnicze straże pożarne    28.989,-  

   Dotacja celowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych (dotacje dla OSP) 

  28.989,-  

   RAZEM 10.000,- 32.000,- 28.989,-  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

Lucjan Gajda 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8439


		2015-12-31T10:10:41+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




